
 

Uchwała Nr XXXVII/342/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 9 września 2021  
                                                                                                   

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2021. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 

2019 r. poz. 5480, ze zm. ) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIV/218/2020 z dnia 31 sierpnia 

2020 w następujący sposób:   

z 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

2.2 
os. Centrum B - budowa opaski wraz z miejscami postojowymi w rejonie 

bloków 10 i 1   
ZDMK 165 000,00 

2.5 Budowa miejsc parkingowych na os. Spółdzielczym blok nr 8 ZDMK 158 020,00 

2.6 Budowa miejsc parkingowych na os. Zielonym bloki nr 15-16 ZDMK 121 464,00 

na 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

1. 
Budowa, modernizacja, remont dróg, chodników, miejsc postojowych 

będących w zarządzie ZDMK na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta       
ZDMK 444 484,00 

 

           § 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/208/2020 z dnia 20 lipca 2020  

w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
  

2. Dożynki Dzielnicowe 
OK Kraków – 

Nowa Huta 
2 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

11. 

Organizacja jubileuszy organizacji pozarządowych działających na rzecz 

osób niepełnosprawnych – z pominięciem otwartego konkursu ofert w 

oparciu o art. 19a Ustawy z dn. 24.04.2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie. Wysokość dofinansowania dla jednej 

organizacji nie może przekroczyć kwoty 5.000 zł  

SZ 2 000,00 

 



     § 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/208/2020 z dnia 20 lipca 2020  

w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
  

2. Dożynki Dzielnicowe 
OK Kraków – 

Nowa Huta 
   3 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

D) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ i REKREACYJNĄ 
  

7. Zakup klimatyzatora dla KS Błyskawica Wyciąże  ZIS  3 000,00 

 

     § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący                                                                                                       

Rady i Zarządu 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

            Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2021. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                               
 

 

     

 


